YSuUppsala

OMSORGSNAMNDEN

Datum

2017-12-06

KALLELSE

Namnd/Organ: Omsorgsnamnden

Sammantradesdatum Torsdag den 14 december 2017, klockan 15.00

Sammantradeslokal: Stationsgatan 12, Bergius (plan 4)
Ordférande: Eva Christiernin (S)

Sekreterare: Kerstin Sundgvist

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Oppet sammantrade

1. Val av justeringsperson och justeringsdag

2. Faststallande av foredragningslista
Information
Beslutsarenden

3. Sammantréadestider augusti 2018 foér omsorgsndmnden Handling OSN-2017-0516

4, Manadsbokslut och prognos per november 2017 Handling OSN-2017-0186

senare

5. Verksamhetsplan och internkontrollplan 2018 Handling OSN-2017-0681

6. Uppfoljning och fortséttning av LSS-radet Handling OSN-2017-0665

7. Reviderat forfragningsunderlag for daglig verksamhet Handling OSN-2017-0615
2018 enligt lagen om valfrihetssystem

8. Reumatikerféreningen i Uppsala-Knivsta, ansokan Handling OSN-2016-0300
om bidrag till funktionshinderforeningar for ar 2018

9. DBH Ostra, ansdkan om bidrag till funktionshinder-  Handling OSN-2016-0311
foreningar 2018

10. Uppsala Demensfdrening, ansokan om bidrag till Handling OSN-2017-0318
funktionshinderféreningar 2018

11.  Prostatacancerféreningen i Uppsala lan, ansokan om  Handling OSN-2017-0547

bidrag till funktionshinderforeningar 2018



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Astma- och allergiféreningen i Uppsala, ans6kan om
bidrag till funktionshinderféreningar 2018

ILCO Uppsala l&n, ans6kan om bidrag till funktions-
hinderfdreningar 2018

Attention Uppsala, ansokan om bidrag till funktions-
hinderfdreningar 2018

Autism- och aspergerforeningen, anstékan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

Uppsala Angestsyndromsliskap, ansékan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

Personskadeforbundet RTP Uppsala, ansékan om
bidrag till funktionshinderforeningar 2018

Féreningen Balans Uppsala, ansékan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

Horselskadades forening i Uppsala, ansékan om
bidrag till funktionshinderforeningar 2018

Njurféreningen Norra Mélardalen, ansékan om bidrag
till funktionshinderforeningar 2018

Epilepsiforeningen i Uppsala, ansdkan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

Osteoporosféreningen i Uppsala, ansékan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

Frisk & Fri Uppsala, ans6kan om bidrag till funktions-
hinderféreningar 2018

Dyslexiforbundet i Uppsala l1an, ansdkan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

Mun- och halscancerféreningen Uppland, ansékan
om bidrag till funktionshinderféreningar 2018

OCD-fdreningen i Uppsala, ansokan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

Uppsala Lans Ddvas Férening, ansékan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

Celiakiforeningen i Uppsala 1&n, ansdkan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

Synskadades Riksforbund (SRF) Uppsala-Knivsta,
ansOkan om bidrag till funktionshinderforeningar 2018

Uppsala Parkinsonforening, ansdkan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018
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Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

OSN-2017-0551

OSN-2017-0554

OSN-2017-0563

OSN-2017-0564

OSN-2017-0565

OSN-2017-0568

OSN-2017-0569

OSN-2017-0570

OSN-2017-0572

OSN-2017-0574

OSN-2017-0575

OSN-2017-0576

OSN-2017-0582

OSN-2017-0583

OSN-2017-0584

OSN-2017-0585

OSN-2017-0587

OSN-2017-0590

OSN-2017-0593



31. Uppsala Kulturférening, ansékan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

32.  Foreningen foreningsgarden Ekolnsnas, ansokan om
bidrag till funktionshinderféreningar 2018

33.  Neuroférbundet Uppsala-Knivsta, ansékan om bidrag
till funktionshinderforeningar 2018

34.  Foreningen Uppsala HjartLung, ansdkan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

35. Diabetesforeningen i Uppsala, ansékan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

36.  Fibromyalgifdreningen i Uppland, anstkan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

37.  Stroke lansforeningen Uppsala, ansdkan om bidrag
till funktionshinderféreningar 2018

38.  Club Lindormen (RSMH), anstkan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

39. HSO i Uppsala kommun, ansékan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

40. FUB Uppsala, ansdkan om bidrag till funktionshinder-
foreningar 2018

41. BCF Kungséngsliljan, ansékan om bidrag till
funktionshinderféreningar 2018

42.  RSMH Kungséngsliljan, ansdkan om bidrag till
funktionshinderféreningar 2018

43.  Foreningen Hjarnkoll, ans6kan om bidrag till
funktionshinderforeningar 2018

44. IFS Uppsala, ansokan om bidrag till funktionshinder-
foreningar 2018

45. RBU Uppsala lan, ansokan om bidrag till funktions-
hinderforeningar 2018

46.  Overenskommelse mellan Region Uppsala och lanets
kommuner angaende assistans och egenvard

47.  Svar pa fragor stallda till majoriteten (S) i
omsorgsnamnden

Stangt sammantrade

48. Information fran forvaltningen

49.  Rapporter fran fortroendevalda
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Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Muntligt

Muntligt

OSN-2017-0594

OSN-2017-0595

OSN-2017-0596

OSN-2017-0597

OSN-2017-0598

OSN-2017-0599

OSN-2017-0600

OSN-2017-0604

OSN-2017-0606

OSN-2017-0607

OSN-2017-0608

OSN-2017-0609

OSN-2017-0611

OSN-2017-0612

OSN-2017-0591



50.

51.

52.

Anmadlan av inbjudningar, skrivelser, protokollsutdrag Handling senare,
cirkulerar

Anmadlan av delegationsbeslut Cirkulerar

Anmalan av ndmndens protokoll 23 november 2017  Handling uppsala.se,
samt utskottsprotokoll cirkulerar
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